Ratio uera salu  
tis c[on]sequenda.  
Rom. 7.

Admonemur autem exemplo hoc, quae vera & solida sit salutis consequenda ratio. A peccato  
rum cognitione initium fiat oportet, quia sine bac de salute ne cogitabimus quidem. H[oc] vero non  
ex carnis sensu & mundi iudicio, sed ex lege Dei petenda est, quae sola ineffabilem regulam exhib  
et, ad quam nostram tunc dicta tum facta omnia examine possumus. Cognitioni huic publica quoq[ue]  
confessio accedit, maximè quando fum in nos indicium strinx Deus, ne maiorem nostri nominis,  
quam glorie Deitatem habere videamur. Inter has verò animi paenitentis & astutantis angu  
stias non desperemus de gratia Dei, sed Christum apprehendamus constanti fide, qui sue mortis me  
rio peccatum omni suffulit, sua autem resurrectionis virtute mortis imperium abolevit, & iam re= 1. Corinth. 15.  
gnum suum ingressus omnem potestatem accepit in celo & in terra. Es hoc quidem omnia una & Matth. 28.  
sola fides prefat, quae & nostram corruptionem nos agnoscere docet, & paenitentiam in nobis veram  
excusat, & Dei bonitatem in Christi merito apprehendit: Unde etiam sola haec iustificare & salvare  
dicteur.

Sed ut luculentius ista intelligentur, Christum quoq[ue] audiamus, qui mira & intrebibili facilita  
te larronem ad se conseruum exicit. Amen dico tibi (inquit) hodie mecum eris in paradyso. Aurea  
vox, & quae nunquam sati expendi posset. Primo enim nullam cum illo liuem influevit, non altera  
tur, non quicquam exprobaret, sed amicu[m] & paternu[m] compellat, & promissione contestatione sanctifi  
ca confirmat. Vere ergo neminem ad se venientem foras ejicit, scutis in Euangelio pollicetur: & pro  
toan. 6.  
inde nec nos repulsemus mettere debemus, si per illum ad gratiam thronum accedamus. Deinde salutem  
presentem promittit, cum ait: Hodie mecum eris in paradyso. Eluces hic sacerdos tu & regni Christi  
virus, qua cum in cruce feso exeruerit, multo magis hodie ad salutem omnibus sufficiet, qui ad ip  
sum confugunt. Observab[us] autem, quod abs omni exceptione & nulla ampliori fatigacione im  
posita illum a culpa simul & pena liberantimur exemplu[m] hoc generalem illam promissionem con  
firmans. Amen dico vobis, qui verbi meum audit, & credit ei qui misit me, babet vitam eternam, Ioan. 5.  
& in iudicium non veniet, sed transiuit à morte in vitam. Corruis ergo hic purgatorium ignis, quo  
homini animas, iustari dicunt, qui ex simplici vulgo quiescunt veniantur. Nec est, quod exemplum  
hoc speciale fuisse dicant, quando illud cum generali promissione conuenire confat, quam simus hoc  
exemplu[m] confirmatam fuisse, modo diximus. Sed & omnis scriptura solius Christi sanguine peccata Ioan. 1.  
expiat, nosq[ue] ab illa purgari docet. Baptista clamat: Ecce agnus Dei, qui tollit peccatum mun  
di. Cui dilectus ille Christi discipulus consensiens, ait: Sanguis filii Dei emundat nos ab omni pecca  
to.